ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
10 января 2023 г. № 4-п

О внесении изменений в состав краевой чрезвычайной противоэпизоотиче-
ской комиссии, утвержденный постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 12 октября 2017 г. № 407-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав краевой чрезвычайной противоэпизоотической ко
миссии, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского
края от 12 октября 2017 г. № 407-п «О краевой чрезвычайной противоэпи
зоотической комиссии» (с изменениями, внесенными постановлениями Пра
вительства Ставропольского края от 15 июня 2020 г. № 318-п, от 17 сентября
2020 г. № 518-п, от 25 мая 2021 г. № 207-п, от 03 августа 2021 г. № 386-п,
от 10 декабря 2021 г. № 640-п, от 25 февраля 2022 г. № 93-п и от 14 июня
2022 г. № 333-п) (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Ситникова В.Н., Звягинцеву Н.В.,
Моисееву Г.И., Шхагапсоеву A.M.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Хлопянов Андрей первый заместитель председателя Правительства
Георгиевич Ставропольского края, председатель комиссии

Дмитриенко Любовь начальник отдела анализа эпидемиологической об-
Ивановна становки министерства здравоохранения Ставро

польского края, член комиссии

Река Юрий исполняющий обязанности директора Федерального
Владимирович государственного бюджетного учреждения «Северо-

Кавказская межрегиональная ветеринарная лабора
тория», член комиссии (по согласованию)

1.3. Указать новые должности следующих лиц:

Скрипкин Валентин декан факультета ветеринарной медицины и биотех-
Сергеевич нологического факультета федерального государ

ственного бюджетного образовательного учрежде
ния высшего образования «Ставропольский госу
дарственный аграрный университет», член комис
сии (по согласованию)

Траутвайн Игорь
Г еннадьевич

первый заместитель министра природных ресурсов
и охраны окружающей среды Ставропольского края,
член комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского В .В .Владимиров